Altare Eligij.

Habet xv pund korn, iij marcas argenteas. Seruicium: vna missa cantanda, vj legende, pro cera vj marce, pro anniuersariis et cantanti v β grot.

Altare apostolorum.

Habet xlij marcas. Seruicium: vj misse legende, pro cera v marce.

Altare Laurencij.

Habet liij marcas. Vna missa cantanda, 4^{or} legende, pro cera v marce, pro anniuersariis iiij β grot.

Altare Margarete.

Habet liiij marcas. Vj misse, pro cera v m $\frac{1}{2}$, pro anniuersariis viij β grot.

Altare Trinitatis.

Habet xxxij marcas, iij pund korn. Due misse cantende, ije legende, pro cera vj marce, pro anniuersariis et cantanti x β grot.

Altare Barbare.

Habet xliiij marcas, vj pund korn. Vna missa cantanda, vj legende, pro cera vj marce, pro anniuersariis et cantanti vij β grot.

Altare Kalendarum.

Habet xliiij marcas. Vna missa cantanda, vj legende, pro cera vj marce, pro anniuersariis et cantanti v β grot.

Altare Lucij.

Habet lx vij marcas j β . Vj misse legende, pro cera v marce, pro anniuersariis vj m $\frac{1}{2}$ ij β .

Altare Olauj.

Habet xxj marcas, x pund korn.

Altare Christoferi.

Habet xlij marcas, iij pund korn. Due misse cantande, v legende, pro cera vj marce, pro anniuersariis et cantanti xj β grot.

Altare Birgitte.

Habet viij β grot, xx pund korn. Missa quotidiana, pro cera vj marce, pro anniuersario jx β grot.

Altare animarum.

Habet lxxx marcas. Seruicium: vj misse legende, pro cera vj marce, pro anniuersariis x β grot, ad vsum altaris omni anno xx m $\frac{1}{2}$.

Altare v vulnerum.

Habet xxvij marcas, iij pund korn. Due misse cantande, v legende, pro cera vj marce, pro anniuersariis et cantanti vij β grot.

Altare Sebaldi.

Habet viij pund korn, viij marcas vij β . Tres misse legende, pro anniuersariis viij m $\frac{1}{2}$.

Altare seniorum.

Habet lj marcas ij β . Tres misse, pro cera iij marce, pro anniuersariis v β grot.

Altare Katerine.

Habet xxxvij marcas. Missa quotidiana, pro cera vj marce, pro anniuersariis vi β grot.

Altare Michaelis.

Habet xlv marcas. Vna missa cantanda, 4^{or} legende, pro cera v marce, pro anniuersariis et cantanti viij β grot.

Altare Georgij.

Habet xv marcas. Iij misse, pro cera iij marce, pro anniuersariis ij β grot.

Altare compassionis.

Habet xxj marcas, viij pund korn. Missa quotidiana, pro cera vj marce, pro anniuersariis v marc j β .

Altare resurrectionis Domini.

Habeat xxxiij marcas, extra portas ij pund korn oc xix β grot, j tønde smør. Seruicium: jna missa cantanda, 4^{or} legende, pro cera v marce, pro anniuersariis vij β grot.